
    

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE POGGIOMARINO 1 CAPOLUOGO 

Via Roma n.38 – 80040 Poggiomarino (SA) – Tel. 081/8651166-Fax 081/8651166 
   Cod. Fiscale 82019200631 – Cod. Meccanografico: NAIC8F9003 

                                                    email: naic8f9003@istruzione.it – naic8f9003@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. 138/06-12                                                                                                   Poggiomarino, 15/01/2018 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI    
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  

 “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”  
Avviso Prot. N. AOODGEFID/prot. n. 10862 del 16/09/2016  
Programmazione 2014-2020 - Anno Scolastico 2017-2018 

Codice nazionale: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-361 

C.U.P. E39G17000870006 
 

DECRETO DI AFFIDAMENTO 

Relativo a: 
AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO “RESPONSABILE DEL CONTROLLO, 
COORDINAMENTO E GESTIONE DEL PIANO” E “SUPPORTO AL COORDINAMENTO E ALLA GESTIONE 
DEL PIANO” IN POSSESSO DI SPECIFICHE PROFESSIONALITÀ 
 
AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO “REFERENTE PER LA VALUTAZIONE N. 1 E 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE N. 2” IN POSSESSO DI SPECIFICHE PROFESSIONALITÀ 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 108612 del 16/09/2016 “Fondi Strutturali  
               Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
               l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al  
               disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto  
               nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo  
               (FSE);  
VISTA   la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. AOODGEFID/31698 del  
               24/07/2017 con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni  
               e l’inizio dell'ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/08/2018; 
VISTO   il bando interno di cui al prot. 04/06-12 del 03/01/2018; 
VISTO   il bando interno di cui al prot. 05/06-12 del 03/01/2018; 
VISTE   le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  il verbale del Gruppo di Coordinamento del Piano, prot. N. 137/06-12 del 15/01/2018; 
CONSIDERATO che per l’attuazione del Piano Integrato d’istituto si rende necessario avvalersi di 

figure professionali aventi competenze specifiche per le azioni/obiettivi programmati; 
CONSIDERATO che per i profili professionali richiesti risulta presentata un’unica istanza per 

ciascuno di essi; 
CONSIDERATO che i candidati sono in possesso delle condizioni di ammissibilità richieste dal       

bando 



 
DISPONE 

 
• La nomina del Prof. Paoletti Aniello quale RESPONSABILE DEL CONTROLLO, 

COORDINAMENTO E GESTIONE DEL PIANO 
 

• La nomina della Prof.ssa Naddeo Mariarosaria quale SUPPORTO AL 

COORDINAMENTO E ALLA GESTIONE DEL PIANO 
 

 
• La nomina della Prof.ssa Maurelli Maddalena quale REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE N. 1 
 

• La nomina della Prof.ssa Morzillo Pasqualina quale REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE N. 2 
 
 
 Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito istituzionale. 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, 
trascorso tale termine l’atto diventerà definitivo. 
 
 
 
 
 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           Prof.ssa Prisco Carmela 


		2018-01-15T18:23:02+0100
	PRSCML55B54H860Y




